


*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

SPARKLING/ESPUMOSOS
Estos refrescantes cócteles espumosos son una excelente manera de 

comenzar la noche y abrir el apetito antes de la comida o la cena.

These refreshing sparkling cocktails are a great way to start

the evening and to  open the appetite before lunch or dinner

APEROL SPRITZ
.......      .......

Aperol, cava & soda
Aperol, cava & soda

12.50€

HUGO
.......      .......

Flor de sauco, cava,soda, 
hierbabuena  & lima

Elderflower liquour, cava, 
soda, mint  & lime

13.50€

FRENCH 75 
.......      .......

Bombay Sapphire, limón, 
azúcar & cava

Bombay Sapphire, lemon, 
sugar & cava

12.50€

AMERICANO
.......      .......

Campari, Martini Rubino
 & soda

Campari, Martini Rubino 
& soda
12.50€

ITALICUS SPRITZ
.......      .......

Italicus, cava, lima & soda
Italicus, cava, lime & soda

13.50€

SANGRÍA
.......      .......

Receta secreta de licores 
con frutas, vino y soda

Secret recipe of liqueurs with 
fruits, wine & soda

12.50€

OLD CUBAN
.......      .......

Bacardi 8, lima, azúcar, 
hierbabuena & cava

Bacardi 8, lime, suggar, mint 
& cava
12.50€

NEGRONI SBAGLIATO
.......      .......

Campari, Martini Rubino
 & cava

Campari, Martini Rubino 
& cava
12.50€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

HERITAGE AND TWENTIES
Algunos cócteles clásicos de una época pasada, 

Corto seco y con carácter

Some dry classic cocktails from a bygone era,

bitter dry and strong

THE ADONIS 
.......      .......

Fino, Antica Formula & 
bitter de naranja       

Fino sherry, Antica Formula 
& orange bitters       

12.50€

MANHATTAN
.......      .......

Bulleit Rye, Antica F, An-
gostura & bitter de naranja

Bulleit Rye, Antica F, 
Angostura & Orange bitter

13.50€

DRY MARTINI
.......      .......

Bombay Sapphire & 
Noilly Prat                                                               

Bombay Sapphire & 
Noilly Prat      

12.50€

OLD FASHIONED
.......      .......

Makers Mark, Angostura, 
bitter de naranja 

& azúcar                          
Makers Mark, Angostura, 

orange bitters 
& suggar                                

13.50€

NEGRONI
.......      .......

Campari, Martini Rubino & 
Bombay Sapphire

Campari, Martini Rubino & 
Bombay Sapphire

12.50€

HANKY PANKY
.......      .......

Bombay Sapphire, Punt e 
Mes & Fernet Branca                                                         

Bombay Sapphire, Punt e 
Mes & Fernet Branca       

12.50€

SIDECAR
.......      .......

Suau 15 Brandy, Merlet 
& limón                        

Suau 15 Brandy, Merlet & 
lemon                         
12.50€

VIEUX CARRÉ
.......      .......

Woodford Rye, Hennessy, 
Antica Formula,

Benedictine & peychauds               
Woodford Rye, Hennessy, 

Antica Formula, Benedictine 
& peychauds 

13.50€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

SOMETHING FOR EVERYONE
Aquí tenemos una selección para todos los gustos 

con un toque diferente

Here we have a selection to suit all pallets with 

our different touch

BASIL & SMASH
.......      .......

Gin Mare, limón & albahaca 
fresca                            

Gin Mare, Lemon & fresh 
basil           

13.50€

SOUTHSIDE
.......      .......

Bombay Sapphire, menta, 
azúcar & lima                                    

Bombay Sapphire lime, mint, 
suggar & gin    

12.50€

NAKED & FAMOUS
.......      .......

Mezcal Unión, yellow Char-
treuse, limón & Aperol      

Mezcal Union, yellow Char-
treuse, lemon & Aperol        

12.50€

LAST WORD
.......      .......

Mezcal Unión o Bombay 
Sapphire, Lima & Luxardo
Mezcal Union or Bombay 
Sapphire, Lime & Luxardo 

13.50€

TOMMY’S MARGARITA
.......      .......

Tequila Patrón lima & sirope 
de agave 

Tequila Patrón, lime & agave 
syrup           
13.50€

SODA JERK
.......      .......

Patrón, Martini Bitter, fruta 
pasión, vainilla, lima & clara
Patrón Bitter, passion fruit, 

vainilla, lime & egg white
13.50€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

SOMETHING FOR EVERYONE
Aquí tenemos una selección para todos los gustos 

con un toque diferente

Here we have a selection to suit all pallets with 

our different touch

PENECILLINE
.......      .......

Smokey y Monkey, cordial 
de miel, jengibre & lima    

Smokey and Monkey Cordial 
of honney, ginger & lime   

12.50€

MEXICAN MULE
.......      .......

Mezcal Unión, piña, lima, 
mango & cerveza de jengibre

Mezcal Unión, pineapple, 
mango & ginger beer

13.50€

MAI TAI
.......      .......

Bacardi 8, Merlet, Orgeat & 
zumo de naranja                                   

Bacardi 8, Merlet, Orgeat & 
orange juice

12.50€

PALOMA
.......      .......

Mezcal Unión & Tequila 
Patrón & soda pomelo

Mezcal Unión & Tequila 
Patróon & grapefruit soda   

13.50€

DARK & STORMY
.......      .......

Ron Kraken, lima &  
cerveza de jengibre
Kraken rum, lime & 

ginger beer  
13.50€

JUNGLE BIRD
.......      .......

Bacardi spiced & carta negra, 
Martini bitter, piña & lima   

Bacardi spiced & dark, Mar-
tini bitter, pineapple & lime                 

12.50€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

FRESH AND SOUR
LOS MÁS REFRESCANTES Y QUE NO PASAN 

NUNCA DE MODA

THE MOST REFRESHING AND NEVER 

GO OUT OF FASHION

DAIQUIRI
.......      .......

Bacardi Carta Blanca,
lima & azúcar                                       

Bacardi Carta Blanca, 
lime & sugar           

12.50€

BLOODY MARY
.......      .......

Grey Goose, fino, mezcla de 
salsas secretas & limón     

Grey Goose, sherry, secret 
mix sauces & lemon

 13.50€

MARGARITA
.......      .......

Tequila Patrón, zumo de lima 
& merlet

Tequila Patrón, lime juice 
& merlet

13.50€

GIMLET MALLORQUÍN
.......      .......

Cabraboc gin, zumo de lima 
& azúcar

Cabraboc gin, lime juice, 
& suggar 

12.50€

MOSCOW MULE
.......      .......

Grey Goose, lima & cerveza 
de jengibre            

Grey Goose, lime & ginger 
beer      

12.50€

MOJITO
.......      .......

Bacardi Carta Blanca, lima, 
hierbabuena, azúcar & soda    
Bacardi Carta Blanca, lime, 

mint, suggar & soda        
12.50€

BRAMBLE
.......      .......

Bombay bramble, limón & 
crema de mora 

Bombay bramble, lemon & 
creme de mure     

12.50€

TOM COLLINS
.......      .......

Bombay Sapphire, zumo de 
limón, azúcar & soda

Bombay Sapphire, lemon 
juice, suggar & soda 

12.50€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

SWEET AND CREAMY
los cócteles clásicos más de moda, 

Refrescantes, para despues de una comida...

the most fashionable classic cocktails,

refreshing, after dinner...

ESPRESSO MARTINI 
.......      .......

Escoge tu base entre: Vodka, 
Tequila, Mezcal & Gin                               

Choose your base: Vodka, 
Tequila, Mezcal & Gin            

12.50€

NEW YORK SOUR
.......      .......

Maker’s Mark, limón, azucar, 
clara de huevo & vino tinto    

Maker’s Mark, lemon, suggar, 
egg white & red wine                      

12.50€

ALEXANDER
.......      .......

Suau 15, cacao negro, crema 
blanca & nata

Suau 15, dark cacao, white 
cream & cream

12.50€

CLOVER CLUB
.......      .......

Bombay Sapphire, limón, 
frambuesa, azúcar & clara  

Bombay, lemon, raspberry, 
suggar & egg white     

12.50€

WHITE ESPRESSO
.......      .......

Grey Goose, Crema Blanca, 
Borghetti & café 

Grey Goose White cream, 
Borghetti & coffee                 

13.50€

TRINIDAD SOUR
.......      .......

Amaro de Angostura, Wood-
ford, almendra  & limón

Amaro de Angostura, Wood-
ford, orgeat & lemon

13.50€

AMARETTO SOUR
.......      .......

Amaretto, limón, azucar & 
clara de huevo

Amaretto, lemon, suggar & 
egg white

12.50€

PISCO SOUR
.......      .......

Pisco Barsol, lima, clara de 
huevo, azúcar & pizca de sal     

Pisco Barsol, lime, egg white, 
suggar & pinch of salt      

12.50€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

SCHWEPPES PREMIUM 

SCHWEPPES PREMIUM LEMON 

SCHWEPPES PREMIUM ORANGE

Included
Included
Included

209	

BEEFEATER	

BERKELEY SQUARE	

BLOOM

BOMBAY SAPPHIRE

BOMBAY PREMIER CRU	

BOTANIST 22	

BROCKMANS	

BULLDOG	

CABRABOC

CABRABOC MISTRAL

CABRABOC MANDARINA

CANAÏMA GIN

CAORUNN	

CITADELLE	

CITADELLE RESERVE	

FERDINAND´S

FORDS	

FIFTY POUNDS	

GIN EVA	

GIN EVA LA MALLORQUINA

GIN MARE	

GOLD GIN	

G´VINE FLORAISON	

G´VINE NOUAISON	

HAYMAN´S OLD TOM	

HENDRICKS

HENDRICKS NEPTUNIA	

JINZU			 

KOVAL ORGANIC

LARIOS 12

GINEBRAS 5cl Comb. 
13.50€
12.50€
13.50€
13.50€
12.50€
14.50€
13.50€
12.50€
13.50€
12.50€
13.50€
12.50€
13.50€
13.50€
14.50€
18.50€
16.50€
14.50€
13.50€
12.50€
13.50€
12.50€
14.50€
13.50€
13.50€
13.50€
13.50€
14.50€
13.50€
16.50€
12.50€

tonicas premium



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

FEVER TREE (CLASSIC, MEDITERRANEAN, NATURAL LIGHT)

THOMAS HENRY

LE TRIBUTE

+ 1.50€
+ 2.00€
+ 2.00€

LE TRIBUTE	

LONDON Nº1 

MACARONESIAN 

MAIOR GIN

MALFY

MALFY GRAPEFRUIT	

MARTIN MILLERS	

MOM

MOMBASA	

MONKEY 47	

NORDES

Nº3	

OPHIR	

OXLEY

PALMA GIN

PLYMOUTH

PORTOBELLO	

PUERTO INDIAS	

RAW

ROKU

SEAGRAM´S	

SIPSMITH GREEN	

TANQUERAY	

TANQUERAY 10

TANQUERAY LOVAGE

TANQUERAY RANGPUR	

TANQUERAY SEVILLA	

VOORTEKKER	

WHITLEY NEIL RHUBARD & GINGER	

WILLIAMS CHAASE EXTRA DRY

XORIGUER

14.50€
12.50€
13.50€ 
12.50€
14.50€
14.50€
12.50€
14.50€
12.50€
16.50€
12.50€
13.50€
12.50€
16.50€
14.50€
12.50€
13.50€
12.50€
14.50€
12.50€
12.50€
13.50€
12.50€
14.50€
15.50€
14.50€
12.50€
12.50€
13.50€
13.50€
12.50€

GINEBRAS 5cl Comb. 

tonicas premium



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

BACARDI CARTA BLANCA

BACARDI 8

HAVANA 3

HAVANA 7

SANTISIMA TRINIDAD 7

SANTISIMA TRINIDAD 15

LEGENDARIO ELIXIR

MATUSALEM GRAN RESERVA 15

ron cubano 6cl / 5cl Comb. 
12.50€

13.50€

12.50€

13.50€

13.50€

14.50€

13.50€

14.50€

BARCELÓ AÑEJO

BARCELÓ IMPERIAL

BRUGAL AÑEJO

BRUGAL 1888

ron dominicano 6cl / 5cl Comb. 
12.50€

14.50€

12.50€

15.50€

DON PAPA BAROKO

DON PAPA 10

ron filipino 6cl / 5cl Comb. 
13.50€

16.50€

DICTADOR 12

DICTADOR 20

ron colombiano 6cl / 5cl Comb. 
12.50€

14.50€

APPLETON VX

CAPITAN MORGAN SPICED

CAPITÁN MORGAN JAMAICA RUM 

PLANTATION 3 STAR

PLANTATION OVERPROOF

PLANTATION PINEAPPLE

PLANTATION BARBADOS

blended caribe 6cl / 5cl Comb. 
13.50€

12.50€

13.50€

12.50€

14.50€

14.50€

15.50€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

ABSOLUT	

BELVEDERE	

BELUGA		

CRISTAL HEAD

CRISTAL HEAD ONYX

CIROC		

GREY GOOSE	

KETEL ONE

ROBERTO CAVALLI

SNOW LEOPARD	

STOLICHNAYA ELITE	

ULUVKA		

ZUBROWKA

KM 1

VODKA 6cl / 5cl Comb. 
12.50€
13.50€
14.50€
15.50€
15.50€
13.50€
13.50€
13.50€
14.50€
14.50€
14.50€
13.50€
16.50€
12.50€

BOTRAN 8 

BOTRAN 18

FLOR DE CAÑA 12

ZACAPA 23	

ZACAPA XO

13.50€

16.50€

12.50€

13.50€

24.50€

ron guatemala 6cl / 5cl Comb.

DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA

DIPLOMATICO SELECCION FAMILIA

PAMPERO AÑEJO

PAMPERO ANIVERSARIO

SANTA TERESA 1796	

SANTA TERESA AÑEJO	

ron venezolano 6cl / 5cl Comb. 
14.50€

16.50€

12.50€

14.50€

13.50€

12.50€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

IRISH WHISKY 6cl / 5cl Comb. 
BUSHMILLS SINGLE MALT 

CONNEMARA PEATED SINGLE MALT 

JAMESON

TELLING SINGLE GRAIN

TELLING SMALL BATCH

12.50€
12.50€
12.50€
13.50€
12.50€

AMERICAN WHISKY 6cl  
BULLEIT BOURBON 

BULLEIT RYE

JACK DANIELS

JACK DANIELS SINGLE BARREL

MAKER’S MARK BOURBON

MITCHER’S SMALL BATCH BOURBON 

MITCHER’S SMALL BATCH SOUR SMASH 

MITCHER’S SINGLE BARREL RYE 

WOODFORD RESERVE BOURBON 

WOODFORD RESERVE RYE

12.50€
12.50€
12.50€
13.50€
12.50€
16.50€
16.50€
16.50€
14.50€
14.50€

JAPANESE WHISKY 6cl
NIKKA BARREL

HAKUSHU 12

HAKUSHU 18

HIBIKI HARMONY

HIBIKI 17

THE TOTTORI BOURBON BARREL

YAMAZAKI 12

15.50€
38.50€
95.00€
26.50€
175.00€
18.50€
38.50€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

CARDHU 12 SPEYSIDE

CAOL ILA 12 ISLAY

DALWHINNIE 15 HIGHLAND 

GLENFIDICH 12 HIGHLAND 

THE GLENROTHES SPEYSIDE

GLENMORANGIE 10 

HIGHLAND GLENKIN

HIGHLAND PARK 12 

LAGAVULIN 16 ISLAY

LAPHROIAG 10 ISLAY

TALISKER 10 ISLAND

KNOCKANDO 12 SPEYSIDE

OBAN 14 WEST HIGHLAND

MACALLAN 12 SHERRY OAK CASK 

MACALLAN 12 DOUBLE CASK

MACALLAN 12 TRIPLE CASK 

MACALLAN 15 DOUBLE CASK 

MACALLAN 18 DOUBLE CSAK

MACALLAN RARE CASK

SINGLE MALTS 6cl 
12.50€
14.50€
14.50€
12.50€
14.50€
12.50€
12.50€
13.50€
14.50€
14.50€
13.50€
15.50€
15.50€
22.50€
18.50€
18.50€
20.50€
55.00€
60.00€

BLENDED SCOTCH 6cl
BALLANTINES

CHIVAS REGAL 12

DEWARS THE VINTAGE

J&B

JOHNNIE WALKER RED LABEL

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESRVE

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

MONKEY SHOULDER

SMOKY MONKEY

12.50€
14.50€
18.50€
12.50€
12.50€
14.50€
16.50€
45.00€
13.50€
14.50€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

CARDENAL MENDOZA

CARLOS I

SUAU 15 

SUAU 25

SUAU 50 

TORRES 15

TORRES 20

JAIME I

FERNANDO CASTILLA SOLERA RESERVA 

FERNANDO CASTILLA UNICO 

XIMENEZ SPINOLA 10000 BOTELLAS

BRANDY 6cl 
10.50€
10.50€
10.50€
16.50€
22.50€
10.50€
14.50€
22.50€
15.50€
29.50€
12.50€

COURVOISER VSOP

DELAMAIN

DELAMAIN VESPPER

HENNESY X.O.

HENNESY V.S.

REMMY MARTIN VSOP

COGNAC & ARMAGNAC 6cl
14.50€
15.50€
16.50€
38.50€
14.50€
16.50€

AMARETTO DI SARONNO
BAILEYS
CHARTERUSE
CAPUCANA
DRAMBUIE
ITALICUS
GRAND MARNIER
HIERBAS MALLORQUINAS TUNEL 14
PACHARÁN
PASTIS RICARD
JÄGGERMEISTER
JÄGGERMEISTER MANIFEST

DIGESTIVOS / LICORES 6cl
6.50€
6.50€
7.00€
8.00€
8.00€
9.00€
8.50€
7.00€
6.50€
7.50€
7.50€
8.00€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

CASA AMIGOS SILVER

CASA AMIGOS REPOSADO 

CLANDESTINA REPOSADO

CLASE AZUL REPOSADO

CLASE AZUL GOLD 

CURADO BLANCO

DON JULIO BLANCO

DON JULIO REPOSADO 

FORTALEZA BLANCO 

FORTALEZA REPOSADO 

HERRADURA ULTRA 

HERRADURA REPOSADO 

MIJENTA BLANCO 

MIJENTA REPOSADO 

PATRON AÑEJO

PATRON CAFÉ

PATRON REPOSADO

PATRON SILVER

TEQUILA 1800 REPOSADO 

6 cl

12.50€
16.00€
11.00€
26.00€
68.00€
8.00€
12.50€
16.50€
12.50€
18.50€
14.50€
12.50€
12.50€
16.50€
12.50€
18.50€
16.50€
10.50€
12.50€

TEQUILA
3 cl

6.25€
8.00€
5.50€ 
13.00€
34.00€
4.00€
6.25€
8.25€
6.25€
9.25€ 
7.25€
6.25€
6.25€
8.25€
6.25€
9.25€
8.25€
5.25€
6.25€

400 CONEJOS ESPADÍN OAXACA

ALIPUS SAN BALTAZAR ESPADÍN OAXACA

CLASE AZUL DURANGO 

BURRITO FIESTERO CENIZO DURANGO 

BRUXO TOBALA OAXACA

CASA AMIGOS ESPADÍN OAXACA 

DANZANTES REPOSADO ESPADIN OAXACA

LA VENENOSA RAICILLA COSTA DE JALISCO 

LE TRIBUTE CENIZO DURANGO

MEZCAL UNIÓN UNO ENSAMBLE

MEZCAL UNIÓN EL VIEJO

MEZCAL VIDA ESPADIN OAXACA 

MOMENTO VERDE ESPADIN OAXACA 

MONTELOBOS ESPADIN OAXACA

SIETE MISTERIOS DOBA YEJ OAXACA

6 cl

10.50€
10.50€
68.00€
10.50€
13.00€
15.00€
16.50€
13.00€
10.50€
10.50€
12.50€
10.50€
10.50€
13.00€
12.00€

MEZCAL
3 cl

5.50€ 
5.50€
34.00€
5.50€
6.50€ 
7.50€
8.25€
6.50€
5.50€ 
5.50€
6.25€
5.50€
5.50€
6.50€ 
6.00€
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CARPANO ANTICA FORMULA 

CINZANO 1757

DEL PRODESSORE

NOILLY-PRAT

LILLET

MARTINI AMBRATO

MARTINI RUBINO

MUNTANER

PUNT E MES

COCCHI ORIGINAL

VERMOUTHS 6cl 
8.00€
7.50€
8.50€
6.50€
7.50€
6.50€
6.50€
7.00€
6.50€
7.50€

AVERNA

CYNAR

COCCHI AMARO 

FERNET BRANCA 

RAMAZZOTTI 

MONTENEGRO

AMAROS 6cl
6.50€
6.50€
7.50€
6.50€
6.50€
7.50€

BONANTO

CANONITA

COCCHI APERITIVO AMERICANO 

COCCHI APERITIVO AMERICANO ROSA 

COCCHI BAROLO CHINATO

LUXARDO

LUXARDO BITTER MARASCHINO

MARTINI BITTER 

MARTINI FIERO 

APERITIVOS 6cl
6.50€
6.50€
8.50€
8.50€
9.00€
7.00€
7.50€
6.50€
6.50€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

CERVEZAS
ESTRELLA DAMM
VOLL DAMM 
ROSA BLANCA 
ESTRELLA INEDIT 
DAURA (SIN GLUTEN) 
FREE DAMM (SIN ALCOHOL) 

CAFES (Arabay Blend 1952)
ESPRESSO
ESPRESSO CORTADO
CAFÉ CON LECHE
CAPUCCINO ITALIANO (CAFÉ, LECHE Y CANELA)
LATTE MACCHIATO (LECHE Y CAFÉ)
IRISH COFFE

INFUSIONES (TÉ RITUAL)
TÉ VERDE / TÉ NEGRO / TÉ ROJO
TÉ DE FRUTAS DEL BOSQUE
INFUSIÓN DE MANZANILLA
INFUSIÓN DE POLEO MENTA
INFUSIÓN DE ROOIBOS

BEBIDAS 
COCA COLA / ZERO
SCHWEPPES LIMON / NARANJA 
REFRESCOS CASEROS (LIMONADA & ICE TEA)
GINGER BEER
FONT MAJOR 0,30
SAN PELLEGRINO 0,50
ZUMO DE NARANJA NATURAL
ZUMOS CUCKOO
THOMAS HENRY
FEVER TREE

0.60cl

6.75€
7.50€
----
----
----
----

2.95€
3.15€
3.95€
4.95€
5.50€
9.50€

4.95€
4.95€
4.85€
4.85€
4.95€

3.95€
3.95€
4.85€
3.95€
3.95€
4.85€
4.50€
4.85€
4.25€
3.95€

0.40cl

4.95€
5.50€
----
----
----
----

0.33cl

3.85€
4.25€
4.00€
4.95€
3.95€
3.85€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

VINOS  
BLANCOS / WHITE

JOSE PARIENTE
(D.O. Rueda)
Verdejo

NOUNAT
(D.O. Binissalem)
Prensal blanc y Chardonnay  

ATTIS LÍAS FINAS
(Rias Baixas)
Albariño

LOURO DE RAFAEL PALACIOS
(D.O . Valdeorras)
Godello y Treixadura

LOUIS LATOUR ARDECHE
(Rodano - Francia)
Chardonnay 

Botella

70cl

32.50€

34.25€

34.25€

37.50€

39.50€

Copa

15cl

6.50€

6.85€

6.85€

7.50€

7.85€

ROSADO / ROSÉ

WHISPERING ANGEL
(Cótes de Provence - Francia) 
Cinsault, Garnacha, Rolle y Tibouren

9.75€ 49.50€

ESPUMOSOS / SPARKLING

AGUSTÍ TORELLÓ I MATA
Macabeo, Xarel·lo, Parellada
(D.O. Cava)

RAVENTÓS BLANC I BLANCS 
Macabeo, Xarel·lo, Parellada
(D.O. Cava)

DE NIT ROSAT
Macabeo, Xarel·lo, Parellada,  Monastrell
(D.O. Cava)

7.50€

7.75€

39.00€

42.00€

39.50€



*IVA INCLUÍDO /  VAT INCLUDED

VINOS  
TINTOS / RED

OSTATU CRIANZA
(D.O. Rioja)
Tempranillo y Graciano

OBAC DE BINIGRAU
(V.T. Mallorca)
Mantonegro, Merlot yCabernet Sauvignon

PAGO DE CAPELLANES BARRICA
(D.O. Ribera del Duero)
Tinta del País

Botella

70cl

32.50€

34.25€

33.25€

Copa

15cl

6.50€

6.85€

6.50€

CHAMPANGE 

RUINART BRUT
(A.O.C. Champagne)
Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay

LASSAIGNE BRUT BLANC DE BLANCS
(A.O.C. Champagne)
Chardonnay

LOUIS ROEDERER BRUT PREMIER
(A.O.C. Champagne)
Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay

LOUIS ROEDERER BRUT ROSÉ
(A.O.C. Champagne)
Pinot Noir, Chardonnay

RUINART BLANC DE BLANCS
(A.O.C. Champagne)
Chardonnay

DOM PERIGNON VINTAGE 
(A.O.C. Champagne)
Pinot Noir, Chardonnay

RUINART BRUT ROSÉ
(A.O.C. Champagne)
Pinot Noir, Chardonnay

19.50€ 98.00€

85.00€

95.00€

135.00€

165.00€

390.00€

155.00€



      Nicolas Bar   
         @Nicolascocktailbar


